
 
Meillä paikan päällä valmistetut 

 Joulutuotteet 2024 
 

Mustikkagraavattua lohta    7,20 € / 0.2 Kg  36,00€/Kg   ____  
   
Talon sinappisilliä     5,60 € / 0.2 Kg  28,00€/Kg     ____  
 
Talon smetanasilliä    5,60 € / 0,2 Kg  28,00€/Kg   ____ 
 
Meillä paistettua joulukinkkua  28,00 € / kg           ___ 
 
El´Sin jallusinappia    4,50 €/ 0.15 L / prk           ___ 
 
Porkkanalaatikkoa (kypsä)   5,00€/ 0.4 kg vuoka 12,50€/Kg   ___ 
  
Lanttulaatikkoa (kypsä)   5,00€/ 0.4 kg vuoka  12,50€/Kg  _____ 
  
Taatelikakkua      18,00€/ kg     ___
     
Englantilaista hedelmäkakkua  18,00€/ kg      ___
         
Metsäsienisalaattia    9.50€/ 0.5kg 19,00€/Kg           ____  
  
Rosollia ja punajuurikermaa  6,00€/ 0.5kg 12,00€/Kg        ___ 
  
 
Tilaukset Lounaskahvila El`Siin viimeistään 16.12.24 klo. 14.00 
Puh. 0408616821  
Sähköpostilla: myynti@lounaskahvilaelsi.fi 
 
Meiltä noutaen 23.12.2024 klo 11.00–15.00   
tai  
kotiin kuljetettuna 23.12.2024 klo. 14.00–18.00 (kuljetus 5 €/ tilaus) 
 
Nimi  ___________________________  Puh. ___________________ 
Osoite ___________________________ 
 
Lounaskahvila El´Si 
Kauppakäytävä 4, 53300 Lappeenranta 


